АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2022                                      с.Парбиг                                             №  4

О снятии с баланса                                                                                                                    муниципальной собственности


В связи с разрушением  и демонтажом нежилых объектов, на основании актов обследования № № 2-5 от 08.04.2021), выписок из ЕГРН от 16.06.2021г., руководствуясь  Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» принятым решением Совета Парбигского сельского поселения от 22.12.2006года №37
ПОСТАНОВЛЯЮ;                                                                                                                                  1.Исключить из реестра муниципальной собственностью  следующее недвижимое имущество:
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Год постройки
	Общая площадь
(кв.м.)
протяженность (м) 
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Амортизация, руб

	Нежилое здание
	Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.55
70:03:0102002:942
	1945
	121,3
	202167,31
	202167,31

	Водопроводные сети 
	Томская область, Бакчарский район, с.Новая Бурка
70:03:0100013:401
	1980
	660
	625201,41
	625201,41

	
Водопровод
	Томская область, Бакчарский район, п.Кедровка
70:03:0100008:127
	1978
	940
	786969,69
	786969,69

	
Водонапорная башня со скважиной
	Томская область, Бакчарский район, п.Кедровка, ул.Центральная, 19
70:03:0100008:120
	1984
	глубина скважины-48м.
	0
	0

	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	



2.Бухгалтеру Мальковой Н.П. снять с баланса объекты, указанные в п.1 настоящего постановления   муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
3.Контроль  за настоящим постановлением оставляю за собой.   


Глава поселения                                                    Л.В.Косолапова



